

English Translated Copy

Maharashtra Government
Departmental Commissioner Office, Aurangabad
Municipal Council Administration

E- mail- abrdma@gmail.com dated 10.03.2023

1. Shri. Astikkumar Pandey
District Collector, Aurangabd
2. Dr. Shirish Ambekar
Head of the Department, Fine Arts Department
Dr. Babasaheb Ambedkar Marathwada University, Aurangabad.
3. Shri. Anirudhha Naik
Director of Management,
Sthapati Planners and Developers Pvt.Ltd., Aurangabad

Sir,

Subject: Regarding conducting city beautification and cleanliness competition 2022 in urban local bodies of the state.

Reference:-


1. Government of Maharashtra, Department of Urban Development, Circular no. Swama-2022/ P.No.126/ Navi-34 dt.01.03.2023.
2. Hon. Order of Divisional Commissioner, Aurangabad Ja.No.2023/ Scheme-1/ NPAP/ Kavi/ 200 Dated 09.03.2023.

Instructions have been issued regarding the implementation of city beautification and cleanliness competition 2022 in the urban local self- government bodies of the state under the above reference 1.

Accordingly, under the reference 2 A committee has been formed under the chairmanship of the Hon.Divisional Commissioner and you have been appointed as a member of the said committee. References 1 and 2 are attached herewith for your easy reference.

However, as mentioned in the government circular, the proposals received are to be scrutinized during the period from 15.03.2023 to 23.03.2023 and the detailed schedule will be communicated to you.

Attached :- References 1 and 2


Registrar,
Dr. Babasaheb Ambedkar
Marathwada University,

Alice Pore
Deputy Commissioner
City Council Administration
Divisional Commissioner Office Aurangabad





82

महाराष्ट्र शासन
विभागीय आयुक्त कार्यालय औरंगाबाद
नगरपरिषद प्रशासन

ई-मेल-abrdma@gmail.com

दि. १०.०३.२०२३

१०२४०-२९७०५०७

जा.क्र.२०२३/योजना-१/नपाप्र/कावी/२००/१

प्रति,

१. श्री. आस्तिक कुमार पाण्डेय,
मा.जिल्हाधिकारी, औरंगाबाद.
- ✓ २. श्री. डॉ. शिरीष आंबेकर,
विभाग प्रमुख, ललित कला विभाग,
डॉ.बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ औरंगाबाद
३. श्री. अनिरुद्ध नाईक,
व्यवस्थापकीय संचालक,
स्थापती प्लॅनर्स अॅन्ड डेव्हलोपर्स प्रा.लि, औरंगाबाद.

महोदय,

विषय:- राज्यातील नागरी स्थानिक स्वराज्य संस्थांमध्ये शहर सौंदर्यीकरण व स्वच्छता स्पर्धा २०२२ राबविणेबाबत.

संदर्भ:- १. महाराष्ट्र शासन, नगर विकास विभाग, परिपत्रक क्र. स्वमअ-२०२२/प्र.क्र.१२६/नवि-३४ दि. ०१.०३.२०२३.

२. मा. विभागीय आयुक्त, औरंगाबाद यांचे आदेश जा.क्र.२०२३/योजना-१/नपाप्र/कावी/२०० दि.०९.०३.२०२३.

उपरोक्त संदर्भाकित १ अन्वये राज्यातील नागरी स्थानिक स्वराज्य संस्थांमध्ये शहर सौंदर्यीकरण व स्वच्छता स्पर्धा २०२२ राबविण्याबाबत सूचना निर्गमित करण्यात आल्या आहेत. त्यानुषंगाने संदर्भाकित २ अन्वये मा. विभागीय आयुक्त यांच्या अध्यक्षतेखाली समिती गठीत करण्यात आली असून आपणास सदर समितीचे सदस्य म्हणून नेमण्यात आले आहे. आपल्या सुलभ संदर्भाकरिता संदर्भाकित १ व २ सोबत जोडण्यात आले आहे.

तरी शासन परिपत्रकात नमूद केल्यानुसार प्राप्त प्रस्तावांची छाननी दि. १५.०३.२०२३ ते दि. २३.०३.२०२३ पर्यंतच्या कालावधीत करावयाची असून त्याबाबतचे सविस्तर वेळापत्रक आपणास कळविण्यात येईल.

सोबत- संदर्भाकित १ व २

(अॅलिस पोरे)

उपायुक्त

नगर परिषद प्रशासन
विभागीय आयुक्त कार्यालय औरंगाबाद